Dati Identificativi del pgamento Art.4-bis, c.2, d.lgs. N. 33/2013

Anno| Trimestre | Categoria di spesa Tipologia di spesa Importo Beneficiario
2024 2 Uscite correnti Contributi in conto esercizio € 100,00 95198040651
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 4.683,20 13756881002
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 583,33 13756881002
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 2.924,66 13756881002
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 5.169,94 13756881002
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €401,24 13756881002
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 5.248,71 13756881002
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 2.063,33 13756881002
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 1.455,62 03765810100
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €1.017,48 03765810100
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 1.455,62 03765810100
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €1.017,48 03765810100
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €1.017,48 03765810100
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 1.455,62 03765810100
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €4,00 03783930104
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 1.997,96 11274970158
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €616,90 01578450205
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 164,70 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 164,70 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 146,40 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 201,30 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 164,70 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi €91,50 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 124,44 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi €117,12 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 1.098,00 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 161,04 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 1.262,70 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 274,50 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 1.093,85 03271170106
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi €1.164,12 00042710103
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 4.209,00 04552920482
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €2613,24 04552920482
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 2.582,50 04552920482
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 2.008,61 04552920482
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 196,98 04552920482
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 300,00 09346150155
2024 2 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi € 142,74 09346150155
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €2,00 00053810149
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €95,44 00053810149
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €750 01641850993
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti €6,00 01641850993
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 59,30 01641850993
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 28,00 Soggetto privato
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 25,00 12683790153
2024 2 Uscite correnti Altre spese correnti € 362,70 01339900993
2024 2 Uscite correnti Contributi in conto esercizio € 7.536,00 03818890109
2024 2 Uscite correnti Contributi in conto esercizio € 1.933,33 03818890109
2024 2 Uscite correnti Contributi in conto esercizio € 4.203,00 03818890109
2024 2 Uscite correnti Contributi in conto esercizio € 3.194,82 03818890109




2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

N RN NN DNDNDNDRNDNDNDDNDDNDNDNDRNDNNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDRNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDDNDRNDNDNDNDNDNDDNDNDRNDNDNDDNDRNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDDNDDNDNN

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Contributi in conto esercizio
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

€1.892,38
€2.326,31
€2.326,32
€6.741,63
€237,17
€219,60
€62,59

€ 284,50
€22,00

€ 100,00
€ 1.820,00
€ 1.820,00
€67,30

€ 400,64
€ 400,24
€ 400,01
€ 3.965,00
€ 500,08
€ 400,01
€7.320,00
€ 500,08
€ 300,01
€4.270,00
€54,00
€3.908,44
€32,50

€ 500,08
€ 400,01
€ 993,80
€1.104,00
€1.267,20
€940,80
€ 3.660,00
€71,40

€ 324,53
€ 29,67

€ 134,86
€67,95

€ 308,85
€26,05
€118,42
€67,79

€ 308,14
€26,70

€ 121,36
€7.926,39
€455,73
€10,43
€47,39
€64,92

€ 295,11
€10,39
€47,24
€10,39
€47,24
€63,31

03818890109
80089060109
80089060109
13756881002
80019090101
80019090101
00321300378
00321300378
00321300378
00321300378
00261910103
00261910103
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
01014660417
01014660417
01014660417
01014660417
01941050997
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
80015110580
08397890586
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157
12878470157




2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

N RN NN DNDNNDRNDNDNDDNDNDNDDNDNDDNDNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDN

NN NN DNNDRNDNDNDDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDDN

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Contributi in conto esercizio
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

€287,77
€ 400,01
€7.320,00
€5.660,80
€ 175,00
€4,00

€ 528,00
€1.415,70
€422,40
€ 595,65
€ 180,00
€ 180,00
€1.122,40
€1.122,40
€1.122,40
€ 574,60
€583,44
€ 574,60
€20,00
€732,00
€ 439,20
€219,60
€ 658,80
€ 1.089,00
€ 48,80

€ 243,55
€521,00
€ 522,00
€522,00
€ 286,00
€ 16,60

€ 10.982,31
€200,00
€ 200,00
€200,00
€200,00
€ 200,00
€200,00
€ 200,00
€719,80
€622,20
€3.037,80
€ 1.854,40
€ 646,60
€2.003,00
€ 126,23
€17,30

€ 308,82
€ 6.500,66
€20,22
€91,92
€24,29

€ 110,39
€24,16

12878470157
Soggetto privato
Soggetto privato

03329050102

01352580995

00447490582

02689670103

02689670103

02689670103

02689670103

00777910159

00777910159

03837380108

03837380108

03837380108

01411330994

01411330994

01411330994
Soggetto privato

01183010998

02018880993

02018880993

02018880993

02220780999

03089270106

95032730103
97103880585
97103880585
97103880585
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
00849050109
01112820095
01112820095
01112820095
01112820095
01112820095
01629020999
02394290247
02394290247
03719260287
03719260287
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010




2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

NN N DNDNNDNDNDDNDDN

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

€ 109,80
€18,13
€82,39
€24,16
€24,16

€ 109,80

€ 109,80

€ 3.050,00
€ 25,00
€ 640,50

00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00945590107
09771701001
02047980996




