Dati Identificativi del pgamento Art.4-bis, c.2, d.lgs. N. 33/2013

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 100,00	95198040651
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 4.683,20	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 583,33	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 2.924,66	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 5.169,94	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 401,24	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 5.248,71	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 2.063,33	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.455,62	03765810100
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.017,48	03765810100
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.455,62	03765810100
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.017,48	03765810100
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.017,48	03765810100
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.455,62	03765810100
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 4,00	03783930104
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.997,96	11274970158
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 616,90	01578450205
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 164,70	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 164,70	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 146,40	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 201,30	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 164,70	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 91,50	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 124,44	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 117,12	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.098,00	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 161,04	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.262,70	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 274,50	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.093,85	03271170106
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.164,12	00042710103
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 4.209,00	04552920482
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 2.613,24	04552920482
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 2.582,50	04552920482
2024		Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 2.008,61	04552920482
2024		Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 196,98	04552920482
2024		Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 300,00	09346150155
2024		Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 142,74	09346150155
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 2,00	00053810149
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 95,44	00053810149
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 7,50	01641850993
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 6,00	01641850993
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 59,30	01641850993
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 28,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 25,00	12683790153
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 362,70	01339900993
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 7.536,00	03818890109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 1.933,33	03818890109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 4.203,00	03818890109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 3.194,82	03818890109

2024	2		Contributi in conto esercizio	€ 1.892,38	03818890109
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti		80089060109
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 2.326,32	80089060109
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 6.741,63	13756881002
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 237,17	80019090101
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 219,60	80019090101
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 62,59	00321300378
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 284,50	00321300378
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 22,00	00321300378
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 100,00	00321300378
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.820,00	00261910103
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 67,30	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 400,64	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 400,24	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 3.965,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 500,08	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 7.320,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 500,08	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 300,01	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 4.270,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 54,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 3.908,44	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 32,50	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 500,08	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 993,80	01014660417
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.104,00	01014660417
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.267,20	01014660417
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 940,80	01014660417
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 3.660,00	01941050997
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 71,40	06655971007
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 324,53	06655971007
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 29,67	06655971007
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 134,86	06655971007
2024	2		Altre spese correnti	€ 67,95	06655971007
2024	2		Altre spese correnti		06655971007
2024	2		Altre spese correnti		06655971007
2024	2		Altre spese correnti		06655971007
2024	2		Altre spese correnti		06655971007
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti		06655971007
2024	2		Altre spese correnti		06655971007
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti		06655971007
			Altre spese correnti	_	
2024 2024	2		Altre spese correnti	,	80015110580 08397890586
2024			·		
	2		Altre spese correnti		12878470157
2024	2		Altre spese correnti		12878470157
2024			Altre spese correnti		12878470157
2024	2		Altre spese correnti		12878470157
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	·	12878470157
2024	2		Altre spese correnti		12878470157
2024	2		Altre spese correnti		12878470157
2024	2		Altre spese correnti		12878470157
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 63,31	12878470157

0004				6 007 77	10070170157
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 287,77	12878470157
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 400,01	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 7.320,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 5.660,80	03329050102
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 175,00	01352580995
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 4,00	00447490582
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 528,00	02689670103
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 1.415,70	02689670103
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 422,40	02689670103
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 595,65	02689670103
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 180,00	00777910159
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 180,00	00777910159
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.122,40	03837380108
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.122,40	03837380108
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.122,40	03837380108
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 574,60	01411330994
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 583,44	01411330994
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 574,60	01411330994
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 20,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 732,00	01183010998
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 439,20	02018880993
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 219,60	02018880993
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 658,80	02018880993
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 1.089,00	02220780999
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 48,80	03089270106
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 243,55	95032730103
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 521,00	97103880585
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 522,00	97103880585
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 522,00	97103880585
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 286,00	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 16,60	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 10.982,31	Soggetto privato
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	2	Uscite correnti	Contributi in conto esercizio	€ 200,00	00849050109
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 719,80	01112820095
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 622,20	01112820095
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 3.037,80	01112820093
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 3.037,80	01112820099
			·		
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi Acquisto di beni e servizi	€ 646,60 € 2,003,00	01112820095 01629020999
2024		Uscite correnti	•	€ 2.003,00	
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 126,23	02394290247
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 17,30	02394290247
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 308,82	03719260287
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 6.500,66	03719260287
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 20,22	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 91,92	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,29	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 110,39	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,16	00488410010

2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 109,80	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 18,13	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 82,39	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,16	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 24,16	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 109,80	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	€ 109,80	00488410010
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 3.050,00	00945590107
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 25,00	09771701001
2024	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	€ 640,50	02047980996